
INXHINIERI MATEMATIKE DHE DS INXHINIERI MATEMATIKE INXHINIERI  FIZIKE INXHINIERI  KIMIKE

VITI     I  VITI     I  VITI     I VITI     I 

26 Janar
Algjebër dhe Gjeometri                                                        

124   Ora  9.00                  
26 Janar

27 Janar
Statistikë                                                                                       

Të mbartur   124   Ora 9.00 

Statistikë                                                                                                                        

Të mbartur     124       Ora 9.00

Statikë + Të mbartur                                                                             

124      Ora 9.00
27 Janar

28 Janar 28 Janar

29 Janar
Fizikë e Përgjithshme 1   121/1  

Ora  9.00   

Fizikë  e Përgjithshme A+B                                                                                                                                       

+ Të mbartur  121/1  Ora 9.00                 

Fizikë  e Përgjithshme A+B                                                                

+ Të mbartur  121/1  Ora  9.00 

Fizikë  e Zbatuar                                                                

121/1  Ora  9.00 
29 Janar

30 Janar
Algjebër dhe Gjeometri                                                   

Të mbartur     124  Ora  9.00                  

Algjebër dhe Gjeometri                                                   

Të mbartur     124   Ora  9.00                  
30 Janar

31 Janar 31 Janar

01 Shkurt 01 Shkurt

02 Shkurt Kimi e Përgjithshme Ora 9.00   124 02 Shkurt

03 Shkurt 03 Shkurt

04 Shkurt
Algoritmik dhe Programim      212 

Ora  9.00  

Fizikë  e Përgjithshme C                                                   

Të mbartur 124  Ora 9.00   

Fizikë  e Përgjithshme C                                                   

Të mbartur 124   Ora 9.00   

Kimi Inorganike                                                           

120 Ora 9.00
04 Shkurt

05 Shkurt 05 Shkurt

06 Shkurt
Kimi                                                                                                

Të mbartur      124  Ora 9.00  

Kimi                                                                                                                      

Të mbartur       124       Ora 9.00
06 Shkurt

07 Shkurt 07 Shkurt

08 Shkurt 08 Shkurt

09 Shkurt
Analizë Matematike 1        121/1  

Ora  9.00  

Analizë Matematike  A     Ora 9.00                                          

+Të mbartur    121/1    

Analizë Matematike  A   Ora 9.00                                              

+ Të mbartur  121/1      

Matematike I                                                                                       

121/1     Ora 9.00    
09 Shkurt

10 Shkurt 10 Shkurt

11 Shkurt
Kimi Organike                                                                   

Ora 9.00            120
11 Shkurt

12 Shkurt 12 Shkurt

13 Shkurt
Algjebër Gjeoemetri        120 Ora  

9.00  

Analizë Matematike B                                                          

Të mbartur     124       Ora 9.00

Analizë Matematike B                                                          

Të mbartur     124       Ora 9.00

Matematike II                                                                      

124 Ora  9.00
13 Shkurt

14 Shkurt 14 Shkurt

15 Shkurt 15 Shkurt

16 Shkurt
Gjuhë e Huaj- Gjuhë Angleze                                                         

120  Ora 9.00
16 Shkurt

17 Shkurt

Njohuri Akademike (Shkrim dhe 

kerkim Akademik)               120 

Ora  9.00  

Bazat e Informatikës                                                                   

Të mbartur     124  Ora 9.00

Informatika A                                                                    

Të mbartur     124  Ora 9.00
17 Shkurt

18 Shkurt
Kimi Fizike                                                              

120  Ora 9.00
18 Shkurt

19 Shkurt 19 Shkurt

20 Shkurt
Gjuhë e Huaj - Gjuhë Angleze 214 

Ora  9.00  

Ekonomi dhe Menaxhim                                                            

+Të mbartur   124    Ora 9.00

Ekonomi dhe Menaxhim                                                            

+Të mbartur   124     Ora 9.00

Kimi Mjedisi                                                                

120  Ora 9.00
20 Shkurt
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